様式第１号（第４条関係）
防犯灯・街路灯電気料補助金交付申請書兼実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
五戸町長　三浦　正名　様

自治会等名
住　　所
代表者名
電話番号

[bookmark: _GoBack]自治会及び商店街団体が維持管理する防犯灯・街路灯の電気料金に対する補助金を受けたいので、五戸町防犯灯・商店街街路灯電気料補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請する。
記

１　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助対象額×０．３（補助率）＝補助申請額（千円未満端数切捨て）

２　補助金交付対象額の明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	月別
	電気料金
	月別
	電気料金

	1月

	7月

	2月

	8月

	3月

	9月

	4月

	10月

	5月

	11月

	6月

	12月

	合計（補助対象額）

３　添付書類
電気料金振替領収証（１月から１２月支払い分）の写し
　　　電気料金請求内訳書（１月から１２月支払い分）の写し